
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,781,000

3,934,750

3,597,250

3,442,500

1,850,750

10,435,150

7,030,750

3,852,500

3,594,750

984,400

5,236,000

8,926,650

6,398,450

3,142,500

3,551,000

700,000

7,417,070

6,622,700

6,368,750

5,698,500

7,277,000

2,498,000

10,532,800

5,780,450

5,161,950

5,115,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,960

8,741

2,911

3,000

1,820

5,181

5,000

16,300

15,618

3,000

5,677

12,555

16,181

3,851

2,000

2,000

6,278

5,448

5,921

4,000

11,550

16,118

2,765

7,142

12,630

8,000

18,610,000

6,260,000

8,900,000

4,350,000

6,746,250

12,684,000

9,792,000

6,323,000

6,604,407

0

2,852,000

9,584,950

7,600,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

12,200,000

10,420,000

8,635,000

9,030,000

15,744,000

11,980,000

75,363,000

12,552,435

18,264,000

12,396,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

0

5,000

4,000

4,500

3,500

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,500

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

447,000

91,500

99,000

114,000

45,500

228,000

230,000

152,000

166,500

54,000

0

220,000

134,000

104,000

30,000

20,000

183,000

58,000

202,000

136,000

162,000

112,500

118,500

200,000

70,500

100,000

300,000

162,000

0

0

0

0

0

500,000

427,000

0

176,000

458,000

400,000

0

0

0

200,000

100,000

100,000

0

300,000

500,000

100,000

0

220,000

100,000

普通

747,000

253,500

99,000

114,000

45,500

228,000

230,000

652,000

593,500

54,000

176,000

678,000

534,000

104,000

30,000

20,000

383,000

158,000

302,000

136,000

462,000

612,500

218,500

200,000

290,500

200,000

75

29

34

38

25

44

46

40

38

18

31

54

33

27

15

10

61

29

51

34

40

38

79

28

23

25

2020年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

3,100

2,900

3,000

1,800

5,100

5,000

3,800

4,300

3,000

0

4,000

4,000

3,800

2,000

2,000

3,000

2,000

3,900

4,000

4,000

2,900

1,500

7,100

3,000

4,000

33,391,000

10,194,750

12,497,250

7,792,500

8,597,000

23,119,150

16,822,750

10,175,500

10,199,157

984,400

8,088,000

18,511,600

13,998,450

5,022,500

6,441,000

2,700,000

19,617,070

17,042,700

15,003,750

14,728,500

23,021,000

14,478,000

85,895,800

18,332,885

23,425,950

17,511,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,155,500

8,950,300

6,119,500

3,572,250

3,338,000

1,800,200

2,482,000

6,957,350

4,949,550

4,856,250

3,609,000

2,560,000

3,147,000

7,418,750

9,155,000

4,104,250

3,137,500

1,760,500

18,098,850

6,077,250

7,470,000

5,214,000

6,716,160

1,329,500

12,773,500

13,835,050

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,114

11,507

9,125

22,386

1,959

4,145

12,521

1,959

6,225

39,714

6,384

4,083

8,223

9,253

12,246

16,111

9,764

10,206

11,826

7,272

11,300

5,000

9,325

2,000

6,315

17,802

7,886,221

44,548,846

18,427,679

34,100,000

7,100,000

1,800,000

5,300,000

4,784,000

2,500,000

8,859,500

6,452,000

1,300,000

7,950,000

14,200,000

28,090,000

7,500,000

6,220,196

2,154,090

33,848,244

14,753,449

27,417,500

17,360,647

18,414,840

4,933,830

27,219,000

34,675,783

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

長崎南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

2,000

4,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

123,200

125,000

49,000

85,000

96,000

165,800

88,000

96,000

93,000

56,000

50,000

98,000

112,500

294,000

294,000

225,000

132,000

30,000

223,000

0

164,000

0

172,000

22,000

320,000

286,000

300,000

600,000

170,000

900,000

0

0

200,000

0

100,000

500,000

116,000

0

200,000

400,000

600,000

500,000

200,000

123,090

664,000

240,000

288,000

100,000

229,000

0

160,000

978,000

普通

423,200

725,000

219,000

985,000

96,000

165,800

288,000

96,000

193,000

556,000

166,000

98,000

312,500

694,000

894,000

725,000

332,000

153,090

887,000

240,000

452,000

100,000

401,000

22,000

480,000

1,264,000

28

63

24

44

49

40

23

49

31

14

26

24

38

75

73

45

34

15

75

33

40

20

43

11

76

71

2020年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,400

1,900

2,000

1,900

1,900

4,100

3,800

1,900

3,000

4,000

1,900

4,000

2,900

3,900

4,000

5,000

3,800

2,000

2,900

0

4,100

0

4,000

2,000

4,200

4,000

12,041,721

53,499,146

24,547,179

37,672,250

10,438,000

3,600,200

7,782,000

11,741,350

7,449,550

13,715,750

10,061,000

3,860,000

11,097,000

21,618,750

37,245,000

11,604,250

9,357,696

3,914,590

51,947,094

20,830,699

34,887,500

22,574,647

25,131,000

6,263,330

39,992,500

48,510,833

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,640,100

3,763,250

5,919,000

3,355,000

4,657,000

327,852,680

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,232

3,000

8,679

9,861

0

9,212

22,655,000

8,850,000

11,466,000

10,471,000

14,220,500

749,119,737

特別寄付金 寄付累計額

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

5,000

4,000

0

168,000

90,000

270,000

286,000

0

7,691,500

100,000

0

190,000

424,000

500,000

12,825,090

普通

268,000

90,000

460,000

710,000

500,000

20,516,590

43

30

53

72

0

2,227

2020年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

3,000

5,000

3,900

0

3,453

35,295,100

12,613,250

17,385,000

13,826,000

18,877,500

1,076,972,417

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


